Semiconductor Group 1
BPX 80
BPX 82 ... 89
NPN-Silizium-Fototransistor Zeilen
Silicon NPN Phototransistor Arrays
Maße in mm, wenn nicht anders angegeben/Dimensions in mm, unless otherwise specified.
fe
o0

Dimensions “A”
Bestellnummer
Ordering Code
min max
BPX 82 2 4.5 4.9 Q62702-P21
BPX 83 3 7.0 7.4 Q62702-P25
BPX 84 4 9.6 10 Q62702-P30
BPX 85 5 12.1 12.5 Q62702-P31
BPX 86 6 14.6 15 Q62702-P22
BPX 87 7 17.2 17.6 Q62702-P32
BPX 88 8 19.7 20.1 Q62702-P33
BPX 89 9 22.3 22.7 Q62702-P26
BPX 80 10 24.8 25.2 Q62702-P28
Grenzwerte
Maximum Ratings
Bezeichnung
Description